PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 21 июля 2022 года № 628

О внесении изменений в постановление администрации

Ртищевского  муниципального района
от 11 июня 2014 года № 1082
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Перечнем мер направленных на стимулирование органов местного самоуправления к привлечению инвестиций и связанных с обеспечением инвестиционного климата, созданием и развитием инфраструктуры поддержки инвестиционной и предпринимательской деятельности, руководствуясь Уставом администрации Ртищевского муниципального района, администрация Ртищевского  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ртищевского муниципального района от 11 июня 2014 года № 1082 «О создании инвестиционного Совета (рабочей группы) по улучшению инвестиционного климата, поддержке инвестиционных проектов и экспертному отбору стратегических проектов при главе Ртищевского муниципального района изменение, изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

А.В. Жуковский

Приложение № 1

к постановлению администрации

Ртищевского муниципального

района

от 21 июля 2022 года № 628
СОСТАВ

инвестиционного Совета (рабочей группы) по улучшению инвестиционного климата, поддержке инвестиционных проектов и экспертному отбору стратегических проектов при главе Ртищевского муниципального района
Жуковский А.В.
- глава Ртищевского муниципального района, председатель инвестиционного Совета,

Глухов А. А.
- первый заместитель главы администрации Ртищевского муниципального, заместитель председателя инвестиционного Совета,
Мызников К.Ю.
- заместитель главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству, заместитель председателя инвестиционного Совета,

Гаврилова Н.В.
- заместитель начальника отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района, секретарь инвестиционного Совета.

Члены
инвестиционного Совета:

Демина А.В.
                                  -    начальник отдела экономики и

                                                         инвестиционной политики администрации

                                                        Ртищевского муниципального района;

Платонова Д. С.

-  начальник отдела по управлению имуществом
  и земельных отношений администрации
   Ртищевского муниципального района;

Мещеряков А.А.
- заместитель начальник управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;

Черкашин В.Н.
- начальник отдела сельского хозяйства и продовольствия администрации Ртищевского муниципального района;

Стрельник И.В.
- глава администрации Урусовского

муниципального образования
(по согласованию);

Тимохин Р.С.

- глава администрации Краснозвездинского

муниципального образования
(по согласованию);
Ушакова Л.В.

- индивидуальный предприниматель
(по согласованию);
Киселев Г.Г.

- индивидуальный предприниматель

                                                          (по согласованию).
Верно: Начальник отдела делопроизводства
администрации муниципального района

К.Н. Негматова